
Z Wrocławia do Amsterdamu przez siedem dni w tygodniu

Holenderska linia uruchomiła loty na trasie Wrocław-
Amsterdam. Mieszkańcy Dolnego Śląska zyskali dostęp

do bogatej siatki połączeń oferowanej przez KLM na
całym świecie!
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Po południu (6 maja 2019 r) we Wrocławiu – w Porcie Lotniczym im. Mikołaja Kopernika
wylądował pierwszy samolot rejsowy KLM – Królewskich Holenderskich Linii Lotniczych.
Przewoźnik będzie oferował trasę Wrocław-Amsterdam codziennie – 7 razy w tygodniu.
Dzięki temu mieszkańcy Wrocławia i całego regionu zyskają dostęp do bogatej oferty lotów
KLM, liczącej latem 2019 aż 165 miast na całym świecie, w tym wiele unikatowych



Z Wrocławia do Amsterdamu przez siedem dni w tygodniu

destynacji. Do tej pory holenderska linia oferowała loty z Polski z Warszawy, Krakowa i
Gdańska. Łącznie z Wrocławiem oferta KLM z Polski do Holandii będzie wynosiła 70
połączeń tygodniowo. Nowa trasa obsługiwana będzie przez linię regionalną KLM
Cityhopper należącą do Grupy KLM.

„Zdecydowaliśmy się na otwarcie nowej trasy z uwagi na duży potencjał

turystyczny  i  biznesowy Wrocławia.  Po  sukcesie  nowych  lotów KLM –  z

Krakowa i Gdańska do Amsterdamu, które rozpoczęliśmy w ciągu ostatnich

kilku lat, nadeszła pora na Wrocław – ważny ośrodek gospodarczy i perłę

turystyczną regionu. Duży popyt na loty z Amsterdamu dowodzi, jak duże

jest  zainteresowanie  Polską  ze  strony  turystów  z  Holandii  i  Europy

Zachodniej. Z drugiej strony szeroka siatka połączeń KLM daje pasażerom z

Polski  ciekawe możliwości podróżowania w odlegle rejony świata – przez

Amsterdam na 5 kontynentów. Mamy też nadzieję, że wraz z nowym lotem

między  Holandią  a  Polską  przybędą  tu  nowe kontakty  gospodarcze,  firmy i

turyści z zagranicy, którzy ostatnimi czasy odkrywają niezwykły potencjał,

jaki ma do zaoferowania Wrocław, jak i cała Polska. Jesteśmy dumni, że to

tutaj,  do Wrocławia swoje regularne loty zdecydowały się zaoferować aż

dwie  linie  z  naszej  Grupy  –  zarówno  Air  France,  który  zainaugurował

połączenie rok temu, również w maju, jak i KLM, który witamy we Wrocławiu

dziś.  To  potwierdza  nasze  przekonanie  w  możliwości  tego  rynku,  jak  i

nowoczesnego, spełniającego wysokie standardy lotniska we Wrocławiu. Co

więcej,  naszą  nową  trasę  otwieramy  w  wyjątkowym,  historycznym

momencie dla KLM – w jubileuszowym roku 2019 w którym linia obchodzi

100  lat  swojego  istnienia.  Mamy  więc  co  najmniej  dwie  okazje  do

świętowania!” – powiedział Frantisek Siling, Dyrektor Generalny Sprzedaży
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Air France i KLM w Polsce.

fot. mat. prasowe

„Połączenie do Amsterdamu to najważniejsza tegoroczna nowość we wrocławskim porcie.

Na lotnisku Schiphol skupia się interkontynentalny ruch KLM, a przewoźnik dysponuje

bardzo rozbudowaną, globalną siecią połączeń. Dzięki temu pasażerowie zyskują jeszcze

większe możliwości planowania podróży z Wrocławia na dalszych trasach, szczególnie do

Azji oraz obu Ameryk.” – mówi Dariusz Kuś, prezes Portu Lotniczego Wrocław.
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Rozkład i cena

Loty KLM z Wrocławia do Amsterdamu odbywają się od dziś codziennie: samolot KLM
startuje z wrocławskiego lotniska o godzinie 14:05, z lądowaniem w Amsterdamie o 15:55.
Loty powrotne na nowej trasie zaplanowano o następujących porach: wylot z Amsterdamu
o godzinie 11:50 i przylot do Wrocławia o 13:35.

Od jutra (t.j.  od 7 maja b.r.) startuje sprzedaż promocyjna biletów na trasie Wrocław-
Amsterdam,  w  cenie  od  379  PLN.  Warto  sprawdzać  stronę  internetową  KLM,  gdzie
pasażerowie znajdą loty promocyjne do różnych miast na świecie z wylotem z Wrocławia.

Dokąd razem z KLM?
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Podróżni z Wrocławia korzystający z nowego rejsu KLM mają dobre godzinowo połączenia,
m.in. do: Nowego Jorku, Atlanty, Bostonu, Minneapolis, Salt Lake City, Toronto, Pekinu,
Hongkongu,  Szanghaju,  Bogoty,  Hawany  oraz  do  wielu  miast  w  Europie  jak  np.  do:
Sztokholmu,  Barcelony,  Brukseli,  Kopenhagi,  Dublina,  Londynu,  Lizbony,  Madrytu,
Manchesteru,  Mediolanu,  Porto  czy  Oslo.

KLM wspólnie z linią Air France tworzy Grupę Lotniczą AIR FRNCE KLM, której samoloty
docierają do 314 miast w 116 krajach, dokąd można dolecieć rezerwując bilet na klm.pl lub
airfrance.pl. W ofercie są zarówno popularne kierunki jak Paryż, Londyn, Nowy Jork, czy
Hawana, ale też te mniej znane, „poza utartym szlakiem” jak Curacao, chińskie Hangzhou,
Panama, Kostaryka, brazylijska Fortaleza czy Windhoek w Namibii i wiele innych.

Tradycyjny KLM

KLM  jest  najstarszą  linią  lotniczą  na  świecie,  która  od  początku  swojego  istnienia
funkcjonuje pod tą samą nazwą. W tym roku holenderski przewoźnik obchodzi swój setny
jubileusz.

Wybierając KLM warto zwrócić uwagę na największe atuty podróży tzw. „tradycyjną linią”.
Podstawową  zaletą  jest  oczywiście  rozległa  siatka  połączeń,  zwłaszcza
międzykontynentalnych, dogodne rozkłady lotów, a także wysoka jakość obsługi. Nawet na
krótkich europejskich trasach KLM oferuje w czasie lotu bezpłatne napoje i przekąski,każdy
z pasażerów w Klasie Ekonomicznej  może ze sobą zabrać w cenie biletu duży bagaż
podręczny (do 12 kg) a na części rejsów międzykontynentalnych – również bezpłatnie 1
sztukę bagażu rejestrowanego do 23 kg. Ponadto podróżni KLM, mają możliwość zbierania
Mil w programie lojalnościowym linii (Flying Blue), które potem wymienia się na przeloty i
udogodnienia podczas kolejnych lotów. Nie bez znaczenia jest też fakt, że w rankingach
punktualności  opracowywanych  co  roku  przez  firmę  badawczą  FlightStats  KLM  zajmuje
obecnie (wyniki za 2018 rok) pierwsze miejsce z tytułem „najpunktualniejszej linii lotniczej
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w Europie” i  drugiej pod tym względem na świecie. Co więcej KLM kolejny raz został
uznany jako najbezpieczniejsza linia lotnicza na świecie (według AirlineRatings.com).

Serwis na trasie Wrocław – Amsterdam

Codzienny rejs z Wrocławia do Amsterdamu będzie obsługiwany przez linię-córkę KLM
Cityhopper  należącą  do  Grupy  AIR  FRANCE-KLM,  która  jest  dedykowana  do  lotów
europejskich.  Na  wspomnianej  trasie  pasażerowie  będą  podróżować  samolotem  typu
Embraer  E175,  w  konfiguracji  60  miejsc  w  Klasie  Ekonomicznej,  8  w  strefie  Economy
Comfort  oraz  20  miejsc  w  Klasie  Biznes.

KLM_Wroclaw_airport fot. mat. prasowe
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Podobnie  jak  na  innych  lotach  europejskich  KLM,  które  trwają  poniżej  120  minut
pasażerowie Klasy Ekonomicznej są częstowani bezpłatnymi napojami (m.in. soki owocowe
i  inne  napoje  bezalkoholowe,  wino,  piwo,  kawa  i  herbata)  i  drobnymi  przekąskami.
Natomiast w Klasie Biznes jest serwowany pełny posiłek wraz z przystawkami i deserem.

Wszyscy  pasażerowie  lotu  Wrocław  –  Amsterdam  podróżują  w  ergonomicznie
zaprojektowanych fotelach i mogą korzystać z gazet i magazynów do pobrania przed lotem
w wersji elektronicznej, dzięki aplikacji KLM Media App.

UWAGA:

Rezerwacja biletów oraz więcej informacji na temat rozkładu połączeń i promocji cenowych

są dostępne na stronie klm.pl,  pod numerem telefonu 48 (22) 51 23 947 oraz w
biurach podróży na terenie całego kraju.

 Rozkład może ulec zmianie, a godziny lotów mogą się różnić w zależności od daty lotu

Podana cena dotyczy lotu w obie strony i zawiera wszystkie opłaty i podatki oprócz opłaty

transakcyjnej (która przy zakupie na www.klm.pl wynosi 0 PLN). Sprzedaż oferty w
terminie 7-17.05.2019.

 Bagaż rejestrowany w cenie biletu jest oferowany w taryfach innych poza taryfą „light”

***

KLM

Od 100 lat Royal Dutch Airlines (Królewskie Holenderskie Linie Lotnicze) są pionierem w
lotnictwie pasażerskim i najstarszą linią lotniczą na świecie, która nadal działa pod swoją
oryginalną nazwą. KLM realizuje swoje cele w oparciu o główne wartości – wyjątkowa

http://www.klm.pl/


Z Wrocławia do Amsterdamu przez siedem dni w tygodniu

dbałość o klienta, innowacyjność, wysoka wydajność, godny zaufania serwis i najwyższej
jakości  produkty.  KLM zajmuje  obecnie  pierwsze miejsce wśród linii  europejskich pod
względem  punktualności  (według  FlightStats).  Siatka  bezpośrednich  połączeń  KLM  z
wylotem z Amsterdamu obejmuje aktualnie 165 destynacji. Linia oferuje loty dysponując
nowoczesną  flotą  ponad  168  samolotów  i  zatrudnia  32  tysiące  pracowników  na  całym
świecie. W 2018 KLM przewiózł 34,1 miliona pasażerów. Sieć lotów KLM łączy Holandię ze
wszystkimi kluczowymi regionami świata zarówno pod względem turystyki, jak i biznesu i
jest potężnym silnikiem napędzającym holenderską gospodarkę. Linie KLM są obecne w
czterech miastach w Polsce:  Warszawie,  Krakowie  i  Gdańsku i  od  dziś  –  również  we
Wrocławiu. Ze wszystkich czterech miast w Polsce linia oferuje loty przez Amsterdam w
świat.

STRONY  NA  KTÓRYCH  ZNAJDZIECIE  WIĘCEJ
INFORMACJI:

www.klm.com/corporate/en/,

www.klm.pl,

KLM Newsroom – https://nieuws.klm.com/en, Facebook, Twitter

KLM Blog – https://blog.klm.com/.

Air France KLM 

Air France i KLM Royal Dutch Airlines tworzą jeden z największych sojuszy w transporcie
lotniczym o globalnym zasięgu – Grupę AIR FRANCE KLM. Grupa AIR FRANCE KLM jest
czołowym  graczem  w  branży  transportu  lotniczego  i  niekwestionowanym  liderem  w
obsłudze rejsów dalekiego zasięgu ze swoich lotnisk bazowych w Europie. Jej głównym
obszarem  działalności  jest  transport  pasażerów,  towarów  oraz  obsługa  techniczna



Z Wrocławia do Amsterdamu przez siedem dni w tygodniu

samolotów.

W 2019 roku, Grupa AIR FRANCE KLM oferuje pasażerom połączenia do 314 miast w 116
krajach,  dysponując  flotą  548 samolotów.  W ubiegłym roku  z  jej  usług  skorzystało  101,4
mln pasażerów podróżując poprzez 2 lotniska bazowe (tzw. hub): Paris-Charles de Gaulle i
Amsterdam-Schiphol, z których obie linie wykonują dziennie do 2300 lotów.

Do AIR FRANCE KLM należy wiodący w Europie program lojalnościowy Flying Blue, liczący
15 mln członków.

Więcej informacji o AIR FRANCE i KLM oraz aktualne promocje na bilety lotnicze na stronie:
www.airfrance.pl
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i www.klm.pl. Informacje o Grupie AIR FRANCE KLM na www.airfranceklm.com

Port Lotniczy Wrocław

Port Lotniczy Wrocław to jedno z największych i najważniejszych lotnisk w Polsce. W roku
2018  obsłużył  ponad  3,3  mln  pasażerów.  Wrocławskie  lotnisko  jest  doskonale
skomunikowane  z  siecią  autostrad  (A4  i  A8)  i  dróg  ekspresowych  (S3,  S5  i  S8),  co
umożliwia szybki i wygodny dojazd również z dalej położonych regionów Polski. Na lotnisku
podróżni mają do dyspozycji ok. 4 tys. miejsc parkingowych.
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Pasażerowie korzystający z usług Port Lotniczego Wrocław mają też do dyspozycji liczne

http://www.klm.pl/
http://www.airfranceklm.com/
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sklepy, bary, kawiarnie i restauracje.

Port Lotniczy Wrocław sukcesywnie inwestuje w infrastrukturę. Od 2012 roku pasażerowie
są  obsługiwani  w  nowoczesnym  terminalu.  Lotnisko  dysponuje  też  systemem
nawigacyjnym wyższej kategorii (ILS Cat. II), umożliwiającym realizację operacji lotniczych
również w trudniejszych warunkach atmosferycznych.

Wrocławskie lotnisko jest doceniane za wysoki standard obsługi. W 2012 roku port został
uznany  przez  pasażerów  najbardziej  przyjaznym  lotniskiem  w  Polsce.  Czterokrotnie
otrzymał też nagrodę Business Traveller Award dla najlepszego regionalnego lotniska w
kraju.

Materiały prasowe: A. Plewczyńska


